
UNINA99101320007033211. Record Nr.

Titolo La Ciociaria tra letteratura e cinema / / a cura di Franco Zangrilli

Pubbl/distr/stampa Pesaro, : Metauro, 2002

Descrizione fisica 385 p. ; ; 22 cm

Collana Archivio ; ; 3

Altri autori (Persone) ZangrilliFranco

Disciplina 850
791
914
851
306
853

Soggetti Campagna di Roma (Italy) In literature Congresses
Campagna di Roma (Italy) In motion pictures Congresses

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Note generali Proceedings, Ripi (Frosinone), 2002.
Ciociaria, area of Lazio.

Nota di bibliografia Includes bibliographical references.

Materiale a stampa

Monografia



UNISA9962030205033162. Record Nr.

Titolo Marketing week

Pubbl/distr/stampa London, : Marketing Week Communications

Soggetti Marketing - Great Britain - Management
Marketing - Great Britain
Marketing - Management
Advertising - Great Britain
Advertising
Mass media - Great Britain
Mass media
Marketing
Periodicals.
Great Britain

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Periodico


