

1. Record Nr.	UNINA9910132000703321
Titolo	La Ciociaria tra letteratura e cinema / / a cura di Franco Zangrilli
Pubbl/distr/stampa	Pesaro, : Metauro, 2002
Descrizione fisica	385 p. ; 22 cm
Collana	Archivio ; 3
Altri autori (Persone)	ZangrilliFranco
Disciplina	850 791 914 851 306 853
Soggetti	Campagna di Roma (Italy) In literature Congresses Campagna di Roma (Italy) In motion pictures Congresses
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Proceedings, Ripi (Frosinone), 2002. Ciociaria, area of Lazio.
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references.

2. Record Nr.	UNISA996203020503316
Titolo	Marketing week
Pubbl/distr/stampa	London, : Marketing Week Communications
Soggetti	Marketing - Great Britain - Management Marketing - Great Britain Marketing - Management Advertising - Great Britain Advertising Mass media - Great Britain Mass media Marketing Periodicals. Great Britain
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico